
Gym Elite 1 Femme 2017/2018

Le 28/03/2018, Gymnase de la Salésienne, 74000 ANNE CY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

96543735332 DEHAUDT MATHILDE AS LA SALLE VIGNIERES1 34.60 8.30 8.70 8.90 8.70ANNECY-LE-VIEUX

52937481453 POCHAL MANON AS LA SALLE VIGNIERES2 34.10 9.00 7.80 8.50 8.80ANNECY-LE-VIEUX

23529495362 BOUFFIER JAZZ AS LA SALLE VIGNIERES3 34.00 8.20 8.90 8.10 8.80ANNECY-LE-VIEUX

66536624585 FERRIERE EMMA AS LA SALLE VIGNIERES4 33.40 8.70 8.60 7.40 8.70ANNECY-LE-VIEUX

76316565113 HERO CLEA AS LA SALLE VIGNIERES4 33.40 9.00 8.70 7.80 7.90ANNECY-LE-VIEUX

54433342493 SIRAUDIN EMMA AS LA SALLE VIGNIERES6 33.10 8.40 8.30 7.80 8.60ANNECY-LE-VIEUX

43568114999 DURAND ILONA COLLEGE SAINT JOSEPH7 31.30 8.10 8.00 7.30 7.90BOURGOIN-JALLIEU

38468292791 ROUDET MAY COLLEGE SAINT JOSEPH8 31.10 6.60 8.50 8.20 7.80BOURGOIN-JALLIEU

97436433949 RAMBAUD LUNA AS SAINT MICHEL9 29.10 7.20 8.30 6.80 6.80ANNECY CEDEX

87587155583 ROSSI INES COLLEGE DE LA SALLE10 27.90 7.30 7.70 6.00 6.90GRENOBLE

27221776991 DARNIS JULIETTE COLLEGE SAINTE ANNE11 27.40 7.10 8.40 5.80 6.10VALENCE

63831499531 GILOTIN LOUANE COLLEGE DON BOSCO12 26.10 7.40 7.50 5.00 6.20GIERES

61738345481 SIAUD JUTTA COLLEGE DON BOSCO13 25.70 7.30 7.50 5.20 5.70GIERES

76737527528 SABIRON CAMILLE AS ECS14 25.60 6.90 7.80 5.30 5.60SALLANCHES

97848825891 FICHE LOU ANNE AS LA SALLE VIGNIERES15 25.00 6.40 7.20 4.90 6.50ANNECY-LE-VIEUX

94373374556 BERARDI EMMA COLLEGE DON BOSCO16 24.90 7.00 7.70 4.70 5.50GIERES

72743545977 BUI MAI LINH AS SAINT MICHEL17 24.70 6.40 7.50 5.60 5.20ANNECY CEDEX

98886279527 COURTOIS MARGAUX COLLEGE DON BOSCO18 24.50 6.90 8.00 3.50 6.10GIERES

85635424124 AARON SALOME AS SAINT MICHEL19 23.10 5.70 6.90 4.50 6.00ANNECY CEDEX

48955637982 LAPOSTOLLE MARIE-LYS AS ECS20 22.70 4.70 7.40 5.30 5.30SALLANCHES

34843532951 SZTUR CARLA COLLEGE SAINT JOSEPH21 22.20 5.70 5.80 4.30 6.40BOURGOIN-JALLIEU

36996264472 LE-GAL MAYA AS ECS22 16.40 5.50 2.00 4.00 4.90SALLANCHES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

91749782627 BUFFAT CHLOE AS ASSOMPTION1 32.80 8.80 8.10 8.30 7.60SAINT GERVAIS

75999555525 SALOMON NINA COLLEGE SAINTE ANNE2 32.65 8.20 8.65 7.60 8.20VALENCE

36999397939 ESTEVE ALEXANDRA AS ECS3 31.80 8.30 8.20 7.90 7.40SALLANCHES

88242672341 DOMINGUEZ ZOE AS ASSOMPTION4 31.70 7.70 8.20 8.40 7.40SAINT GERVAIS

25828495913 HEITZ MAIWENN COLLEGE SAINT JOSEPH5 30.45 8.00 8.15 7.10 7.20BOURGOIN-JALLIEU

23838366225 LE BORGNE PHANELIE COLLEGE SAINT JOSEPH6 29.25 7.40 8.35 5.90 7.60BOURGOIN-JALLIEU

31571415188 ANTONIO MELINE COLLEGE SAINT JOSEPH7 27.95 6.80 7.65 6.70 6.80BOURGOIN-JALLIEU

45437381393 MANGEARD YAELLE COLLEGE SAINTE ANNE8 27.90 7.10 8.50 5.90 6.40VALENCE

45371558952 FEIST ELYA AS LA SALLE VIGNIERES9 27.25 7.60 7.15 5.70 6.80ANNECY-LE-VIEUX

83297321363 THOMAS SARAH AS LA SALLE VIGNIERES10 19.45 4.80 7.25 1.50 5.90ANNECY-LE-VIEUX

87935117798 HEITZ ISORE COLLEGE SAINT JOSEPH11 8.50 - NP 8.50 -BOURGOIN-JALLIEU

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

49739173498 AIZAC LUNA LYCEE ST MAURICE1 33.85 8.50 8.75 8.40 8.20ROMANS SUR ISERE

51773586158 CHAMPALE LILAS LYCEE ST MAURICE2 33.35 8.60 8.95 8.40 7.40ROMANS SUR ISERE

58899753711 GERMANY IRISA LYCEE ST MAURICE3 15.10 ABD ABD 7.20 7.90ROMANS SUR ISERE
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018

Le 28/03/2018, Gymnase de la Salésienne, 74000 ANNE CY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

EQUIPES - BENJAMINES

AS LA SALLE VIGNIERES - 74-LSAV_A21. 104.00
POUTREASY.SAUTSOL

96543735332 DEHAUDT MATHILDE1. 8.30 8.70 8.90 8.70ANNECY-LE-VIEUX

52937481453 POCHAL MANON2. 9.00 7.80 8.50 8.80ANNECY-LE-VIEUX

23529495362 BOUFFIER JAZZ3. 8.20 8.90 8.10 8.80ANNECY-LE-VIEUX

66536624585 FERRIERE EMMA4. 8.70 8.60 7.40 8.70ANNECY-LE-VIEUX

AS LA SALLE VIGNIERES - 74-LSAV_A32. 91.50
POUTREASY.SAUTSOL

76316565113 HERO CLEA1. 9.00 8.70 7.80 7.90ANNECY-LE-VIEUX

54433342493 SIRAUDIN EMMA2. 8.40 8.30 7.80 8.60ANNECY-LE-VIEUX

97848825891 FICHE LOU ANNE3. 6.40 7.20 4.90 6.50ANNECY-LE-VIEUX

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A13. 84.60
POUTREASY.SAUTSOL

43568114999 DURAND ILONA1. 8.10 8.00 7.30 7.90BOURGOIN-JALLIEU

38468292791 ROUDET MAY2. 6.60 8.50 8.20 7.80BOURGOIN-JALLIEU

34843532951 SZTUR CARLA3. 5.70 5.80 4.30 6.40BOURGOIN-JALLIEU

COLLEGE DON BOSCO - 38-DBG_A64. 77.80
POUTREASY.SAUTSOL

63831499531 GILOTIN LOUANE1. 7.40 7.50 5.00 6.20GIERES

61738345481 SIAUD JUTTA2. 7.30 7.50 5.20 5.70GIERES

94373374556 BERARDI EMMA3. 7.00 7.70 4.70 5.50GIERES

98886279527 COURTOIS MARGAUX4. 6.90 8.00 3.50 6.10GIERES

AS SAINT MICHEL - 74-SMA_A45. 76.90
POUTREASY.SAUTSOL

97436433949 RAMBAUD LUNA1. 7.20 8.30 6.80 6.80ANNECY CEDEX

72743545977 BUI MAI LINH2. 6.40 7.50 5.60 5.20ANNECY CEDEX

85635424124 AARON SALOME3. 5.70 6.90 4.50 6.00ANNECY CEDEX

AS ECS - 74-ECS_A56. 64.70
POUTREASY.SAUTSOL

76737527528 SABIRON CAMILLE1. 6.90 7.80 5.30 5.60SALLANCHES

48955637982 LAPOSTOLLE MARIE-LYS2. 4.70 7.40 5.30 5.30SALLANCHES

36996264472 LE-GAL MAYA3. 5.50 2.00 4.00 4.90SALLANCHES

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 38-SJB_A11. 90.25
POUTREASY.SAUTSOL

25828495913 HEITZ MAIWENN1. 8.00 8.15 7.10 7.20BOURGOIN-JALLIEU

23838366225 LE BORGNE PHANELIE2. 7.40 8.35 5.90 7.60BOURGOIN-JALLIEU

31571415188 ANTONIO MELINE3. 6.80 7.65 6.70 6.80BOURGOIN-JALLIEU

87935117798 HEITZ ISORE4. - NP 8.50 -BOURGOIN-JALLIEU

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS
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Gym Elite 1 Femme 2017/2018

Le 28/03/2018, Gymnase de la Salésienne, 74000 ANNE CY

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Dauphiné Savoie

LYCEE ST MAURICE - 26-SMND_A11. 82.30
POUTREASY.SAUTSOL

49739173498 AIZAC LUNA1. 8.50 8.75 8.40 8.20ROMANS SUR ISERE

51773586158 CHAMPALE LILAS2. 8.60 8.95 8.40 7.40ROMANS SUR ISERE

58899753711 GERMANY IRISA3. ABD ABD 7.20 7.90ROMANS SUR ISERE
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